
Zarządzenie nr 72/2021 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 21 maja 2021 roku 

 zmieniające zarządzenie nr 61/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 6 maja 2021 roku w sprawie w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

określającego zasady finansowania badań naukowych, prac rozwojowych oraz twórczości 

artystycznej ze środków UJK 

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 366 ust. 2, art. 407 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 

pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie określającym zasady finansowania badań naukowych, prac rozwojowych oraz twórczości 

artystycznej ze środków UJK, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 61/2021 Rektora Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 6 maja 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W ramach konkursu na PROJEKTY SPECJALNE mogą być finansowane projekty badawcze 

realizowane indywidualnie przez pracowników prowadzących badania naukowe lub twórczość 

artystyczną w Uczelni w grupie pracowników badawczych lub badawczo-dydaktycznych, którzy 

złożyli oświadczenie upoważniające Uczelnię do ich zaliczenia do liczby pracowników 

prowadzących działalność naukową, zgodnie z art. 265 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.).”; 

2) w § 2 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pracownicy prowadzący badania naukowe lub twórczość artystyczną, zatrudnieni w Uczelni  

w grupie pracowników badawczych lub badawczo-dydaktycznych, którzy złożyli oświadczenie 

upoważniające Uczelnię do zaliczenia ich do liczby pracowników prowadzących działalność 

naukową w danej dyscyplinie, zgodnie z art. 265 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) lub są zatrudnieni w danym 

instytucie lub katedrze, a prowadzą działalność naukową w dyscyplinie, która nie będzie podlegać 

ewaluacji jakości działalności naukowej z uwagi na niespełnianie warunku, o którym mowa  

w art. 265 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.)”; 

3) w  § 2 dodaje się ust. 7 i 8 o treści: 

„7. Pracownicy i doktoranci, o których mowa w ust. 1-3, w przypadku finansowania projektów 

badawczych ze środków, o których mowa § 1 ust. 1 punkty 1-3, zobligowani są do afiliacji 



wyników badań naukowych, w szczególności publikacji naukowych do Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach. 

 8.    Przez afiliację rozumie się wskazanie Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach jako miejsca 

realizacji projektów badawczych, o których mowa § 1 ust. 1 punkty 1-3.”; 

4) dotychczasowy załącznik nr 1 zastępuje się nowym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia;  

5) dotychczasowy załącznik nr 4b zastępuje się nowym, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


